

CUW.DZP.262.26.2019

Wykonawcy

dotyczy przetargu nieograniczonego pn. „Świadczenie usługi kompleksowej (sprzedaż i dystrybucja) paliwa gazowego – gazu ziemnego wysokometanowego (grupy E) do instalacji znajdujących się w obiektach Zespołu Szkół im. Stanisława Staszica w Gąbinie od dnia 01.01.2020 r. – do dnia 31.12.2020 r.”.

Zamawiający - Powiat Płocki reprezentowany przez Zarząd Powiatu w Płocku, zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2019 r., poz. 1843) przekazuje treść pytań, które wpłynęły do Zamawiającego wraz z odpowiedziami.

Pytanie 1.

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość podpisania umowy z Wykonawcą drogą korespondencyjną?

Odpowiedź.

Zamawiający wyraża zgodę na przekazanie umowy drogą korespondencyjną, celem jej zawarcia.

Pytanie 2.

Wykonawca prosi, aby termin płatności faktur był liczony od daty ich wystawienia.

Odpowiedź.

Zamawiający informuje, iż wyraża zgodę by termin płatności faktury był liczony od daty wystawienia, ale termin dostarczenia poprawnie wystawionej faktury nie może być dłuższy niż 7 dni od jej wystawienia.

Pytanie 3.

Czy Zamawiający wyraża zgodę na otrzymywanie faktur wstępnych na podstawie prognozowanego zużycia paliwa gazowego oraz fakturę rozliczeniową za pobrane paliwo gazowe wystawioną na koniec okresu rozliczeniowego, której kwota zostanie pomniejszona o kwotę wynikającą z faktur wstępnych?

Odpowiedź.

Zamawiający w Dziale II SIWZ pkt 15 poinformował, iż nie wyraża zgody na otrzymywanie faktur wstępnych.

Pytanie 4.

Dotyczy zapisów Istotnych Postanowień Umowy, pkt IV ppkt 1 lit. e) - f) Wykonawca wnosi o wykreślenie zapisów, gdyż odnoszą się do obowiązków realizowanych przez OSD.

Odpowiedź.

Zamawiający informuje, iż w niniejszym postępowaniu wybrany Wykonawca zobowiązany jest do wykonywania usługi kompleksowej na realizację przedmiotowego zamówienia. W związku z powyższym ponosi wobec Zamawiającego odpowiedzialność za sprzedaż oraz dystrybucję paliwa gazowego.

Pytanie 5.

Dotyczy zapisów Istotnych Postanowień Umowy, pkt V ppkt 12. Wykonawca wnosi o modyfikację zapisu na następujący:

Terminem zapłaty wynagrodzenia jest dzień wpływu na konto Wykonawcy.

Odpowiedź.

Zamawiający nie dokonuje zmian w powyższym zakresie.

Pytanie 6.

Dotyczy DZIAŁ III (Istotne postanowienia umowy) pkt VIII ppkt 1.

Wykonawca wnosi o wykreślenie zapisów dotyczących kar umownych, zwłaszcza kar dotyczących zapisów za które odpowiedzialność ponosi OSD z ppkt c) i d), Wykonawca wnosi również o doprecyzowanie jakich „zdarzeń” dotyczą zapisy z ppkt b).

Odpowiedź.

Zamawiający informuje, iż w niniejszym postępowaniu wybrany Wykonawca zobowiązany jest do wykonywania usługi kompleksowej na realizację przedmiotowego zamówienia. W związku z powyższym ponosi wobec Zamawiającego odpowiedzialność za sprzedaż oraz dystrybucję paliwa gazowego.

Zamawiający w Dziale III SIWZ pkt VIII ppkt 1 b) zawarł informację dotyczącą podstawy naliczenia kary umownej, która wynika z obowiązków Wykonawcy wskazanych w pkt IV ppkt 1.

Pytanie 7.

Dotyczy DZIAŁ III (Istotne postanowienia umowy) pkt VIII ppkt 2.

Wykonawca wnosi o modyfikację zapisu, że należności z tytułu kar umownych były potrącane w formie noty obciążeniowej.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż Dział III SIWZ pkt VIII ppkt 2 zawiera powyższą informację.

Pytanie 8.

Wykonawca pyta o możliwość zawarcia umowy sprzedaży na wzorcu Wykonawcy, uwzględniającym Istotne Postanowienia Umowy Zamawiającego.

Odpowiedź.

Zamawiający informuje, iż dopuszcza taką możliwość.

Pytanie 9.

Wykonawca prosi o potwierdzenie o tym, czy Zamawiający jest bądź nie jest płatnikiem akcyzy.

Odpowiedź.

Zamawiający poinformował w Dziale II SIWZ pkt 13 oraz w Dziale III SIWZ pkt V ppkt 4. Istotnych postanowień umowy, że Odbiorca na dzień zawarcia umowy jest zwolniony z podatku akcyzowego.

Pytania 10.

Wykonawca prosi o informację czy aktualną umowę należy wypowiedzieć. Jeżeli tak Wykonawca prosi o podanie terminu wypowiedzenia aktualnej umowy ze Sprzedawcą.

Odpowiedź.

Zamawiający informuje, iż w § 7 ust. 3 Umowy kompleksowej dostarczania paliwa gazowego Nr umowy RU 935/2018 z dnia 15.11.2018 z dotychczasowym Wykonawcą, zawarty jest zapis, iż „Umowa zostaje zawarta na czas określony do dnia wskazanego w Załączniku nr 1 do

Umowy". W Załączniku Nr 1 do wymienionej Umowy wskazany jest termin obowiązywania umowy: 01.01.2020 r. do godziny 6:00.

Pytanie 11.

Wykonawca pyta o możliwość złożenia oferty w formie elektronicznej.

Odpowiedź.

Zamawiający informuje, iż nie ma możliwości złożenia oferty w formie elektronicznej.

Zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy Pzp dokonuje się zmiany treści SIWZ dołączając powyższe informacje do dokumentacji przetargowej.

Jednocześnie, Zamawiający informuje, iż termin i miejsce składania ofert nie ulegają zmianie.


DYREKTOR
Centrum Usług Wspólnych
Powiatu Płockiego
mgr inż. Jarosław Mioduski

